
UCHWAŁA NR XLVII/346/21 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228, art.230 ust.6 i ust. 7 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz.305 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2021r. poz. 83 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Warka na lata 2022-2031 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Warki do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2; 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, w tym umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2. 

2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań,  
o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

§ 5. Z dniem 31 grudnia 2021r. uchyla się Uchwałę Nr XXXI/223/20 Rady Miejskiej w Warce 
z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka. 

 



Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Warka 
 Dochody           
 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Warka obejmuje okres do roku 2031 zgodnie 
z art. 227 ust 2 ustawy o finansach publicznych tj. na okres spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek.  
W roku 2023 zaplanowano zarówno dochody jak i wydatki uwzględniając zmianę przepisów prawa, 
w związku z którym gmina nie otrzyma dotacji w ramach rządowego „Pogramu 500+”  
 W latach 2024 – 2031 zaplanowano wzrost dochodów bieżących o 1,5 %.   
 W zakresie dochodów majątkowych w roku 2022 zaplanowano dochody ze sprzedaży majątku 
oraz z tytułu dotacji oraz środków  przeznaczonych na inwestycje zgodnie z uzasadnieniem do 
uchwały budżetowej na rok 2022.          
 W roku 2023 zaplanowano dochody majątkowe na poziomie 8,12mln zł. W zakresie sprzedaży 
mienia zaplanowano dochody w kwocie 600 tys. Natomiast dotacje pozyskane na zadania 
inwestycyjne zaplanowano w kwocie 7,5 mln uwzględniając przyznane dofinansowanie na 
przedsięwzięcie „Budowa budynków komunalnych w Warce”     
 W latach 2024-2031 zaplanowano dochody majątkowe na poziomie 2,92 mln zł do 2,72mln zł.  
Dochody majątkowe ogółem na lata 2024 – 2031 zaplanowano prognozując pozyskiwanie dotacji na 
inwestycje w wysokości 2,5 mln rocznie.  W roku 2024 oraz 2025 zaplanowano dochody ze sprzedaży 
majątku na poziomie 400 tys., natomiast w latach 2026 – 2031 przewiduje się wysokość dochodów ze 
sprzedaży majątku w kwocie 200 tys.(działki i mieszkania komunalne).    
 W zakresie sprzedaży majątku w 2022 roku zaplanowano do sprzedaży poniższe 
nieruchomości: 

Lp. Rok Planowana sprzedaż - informacje szczegółowe Przewidywana wartość sprzedaży 

1. 
m. Warka ul. Lotników 30 działka 1457/2 o 
pow. 0,0321 ha (ok. 467 zł/m2) 150 000,00 zł 

2. 
m. Warka , ul. Wójtowska działka 1457/1 o 
pow. 0,0338 ha (ok.532 zł/m2) 180 000,00 zł 

3. 

m. Warka ul. Mostowa 10 działek warzywnych 
po 300 m2 po 15 000,00 zł (ok. 50 zł/m2) 

                        150 000,00 zł  

4. 

m. Warka  ul. Paska 1 działka o pow. 0,0918 
ha pod budownictwo mieszkaniowe (ok. 110 
zł/m2)                         100 980,00 zł  

5. 
m. Warka ul. Łąkowa działka nr 6 opow. 
0,2565 ha (ok. 16 zł/m2)                           41 000,00 zł  

6. 
Gośniewice działka zabudowane nr 173 o 
powierzchni 0,2300 ha 220 000,00 zł 

7. 
Niwy Ostrołeckie działka nr 47 o powierzchni 
0,8000 ha 75 000,00 zł 

8. 
m. Warka ul. Ledóchowskiego działki 2904/1 i 
2905/1 o łącznej pow. 0,0183 ha 28 000,00 zł 

9. 
m. Warka ul. Jarzębskiego działka 2135/4 o 
pow. 0,0144 ha 25 020,00 zł 

10. 
Warka -Niemojewice działka 52/3 o pow. 
0,6047 ha  15 000,00 zł 

11. 

2022 

Gąski działki 213 i 219 o łącznej pow. 0,5300 
ha                           15 000,00 zł  



12. 

2 lokale w budynkach zlokalizowanych w 
Warce : Os. P. Wysockiego, Fabryczna, Długa, 
Polna 50 000,00 zł 

  Razem 2022 rok 1 050 000,00 zł 

Przewidywane wartości w powyższej tabeli oszacowano na podstawie historycznych danych ze 
sprzedaży mieszkań/działek w danej lokalizacji.      
 Wydatki           
 W roku 2023 wydatki bieżące zaplanowano uwzględniając, iż gmina nie otrzyma dotacji                         
w ramach rządowego „programu 500+”        
 Wydatki bieżące w latach 2024 – 2031 zaplanowano z corocznym wzrostem o 2 %, natomiast 
wydatki na wynagrodzenia oraz składki od nich naliczane zaplanowano ze wzrostem 1%   
 Nie planuje się wydatków z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji.    
 Wydatki objęte limitem art. 226 ust.4 ufp dotyczą przedsięwzięć wykazanych w Załączniku 
Nr 2 do WPF.            
 Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie prognozowanej spłaty odsetek. 
Wysokość spłat rat kapitałowych zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych 
kredytów i pożyczek i terminów wykupu obligacji.       
 Wydatki majątkowe zaplanowano biorąc pod uwagę środki jakimi dysponuje gmina po 
dokonaniu wydatków bieżących.        
 Wynik budżetu          
 W roku 2022 przewiduje się deficyt budżetowy w kwocie 4 537 507zł zgodnie z uchwałą 
budżetową na rok 2022.          
 Deficyt planuje się sfinansować z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1 115 972,00 zł oraz z wolnych środków wynikających z nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym gminy w kwocie 3 421 535,00 zł.       
 Wolne środki z rozliczenia 2021 roku pochodzą z planowanego niewykonania wydatków 
w 2021 roku. Planowane niezrealizowane wydatki dotyczą wydatków majątkowych i bieżących. 
W latach 2023 – 2031 przewiduje się nadwyżkę budżetową, którą przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz na wykup obligacji.  
 Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja, o której mowa w art. 243 ustawy 
o finansach publicznych.          
 Kwota wykazana, jako dług na koniec każdego roku jest różnicą pomiędzy długiem na koniec 
roku poprzedniego i kwotą spłat rat kapitałowych w roku bieżącym.     
 Sposób finansowania długu – przyjmuje się, że dług (jego splata) jest finansowana w pierwszej 
kolejności z nadwyżki budżetowej, wolnych środków, a dopiero w dalszej kolejności nowo 
zaciągniętym długiem.       
 PRZEDSIĘWZIĘCIA        
 Limity wydatków na przedsięwzięciaLimity na realizację przedsięwzięć zostały określone 
w zakresie wydatków bieżących i majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

-  w zakresie wydatków bieżących: 
1. Dzierżawa urządzeń oświetlenia drogowego do roku 2030 

2. Usługi w zakresie pomiarów powietrza 2019-2024 do roku 2024 

3. Przewóz dzieci do szkół na terenie gminy Warka oraz na basen w Warce w roku 2021 do 
czerwca 2022roku 



4. Usługi cateringowe w zakresie przygotowywania, dostawy i wydawania gotowych, gorących 
posiłków w roku 2021 oraz w roku szkolnym 2021/2022 

5. Obsługa prawna gminy w zakresie spraw podatkowych do roku 2024 

6. Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania technicznego 
Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza do roku 2023 

7. Opracowanie dokumentu pn. „Plan działań IIT dla Żyrardowskiego Obszaru Funkcjonalnego” 
w roku 2022 

8. Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów 
obrębu Nowa Wieś w roku 2022 

9. Obsługa bankowa budżetu i jednostek organizacyjnych Gminy Warka w roku 2022 

10. Wykonanie zadania polegającego na rozgraniczeniu działek w miejscowości Branków gminie 
Warka w roku 2022 

11. Najem samochodu pożarniczego wyposażonego w podnośnik koszowy do roku 2023 

12. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Warka do roku 2024 

13. Usługi pocztowe w roku 2022 

14. Sporządzenie opinii  dotyczącej charakterystyki technicznej wskazanych nieruchomości 
i obiektów w roku 2022 

-  w zakresie wydatków majątkowych: 
1. Termomodernizacja budynków oświatowych  - planuje się realizację zadania do roku 2024. 

Planowana jest do podpisania umowa o dofinansowanie projektu ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego w ramach Programu Środowisko, Energia 
i Zmiany Klimatu. 

2. Termomodernizacja CeSiR  - realizacja do roku 2023. Na ww. zadanie złożony został wniosek 
o dofinansowanie projektu w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek 
samorządu terytorialnego (jst). 

3. Zagospodarowanie brzegów Pilicy dla rozwoju aktywności mieszkańców gminy – realizacja do 
roku 2023. Ww. zadnie realizowane jest na podstawie umowy o dofinansowanie z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego 
rozwoju województwa mazowieckiego. Realizacja zadania została wydłużona do 2022 roku. 

4. Rozbudowa DW nr 730 na odcinku od km 23+620 do km 24+460 (ul. Nowy Zjazd) na terenie 
gminy Warka – projekt – zgodnie z podpisaną w 2021 roku umową z wykonawcą realizację zadania 
planuje się do roku 2023. 

5. Budowa budynków komunalnych w Warce – planuje się realizację zadania do roku 2023. Ww. 
zadanie realizowane będzie na podstawie umowy z Bankiem Gospodarstwa Krajowego o udzielenie 
finansowego wsparcia ze środków Funduszu Dopłat. 

6. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Warce ul. Armii 
Krajowej na drodze nr 161103W – realizacja w roku 2022. 

7. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Warce ul. Polnej na 
drodze nr 161088W – realizacja w roku 2022. 

8. Budowa oświetlenia we wsi Przylot – realizacja w roku 2022. 

9. Usunięcie kolizji energetycznej w ulicy Cichej – realizacja w roku 2022 



10. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze oddziaływania 4 przejść dla pieszych 
w Warce na ul. Jesiennej, Dominikańskiej i Lewandowskiej na drogach nr 161039W, 161101W, 
161100W – realizacja do roku 2022 

11. Wymiana nawierzchni na boisku przy Szkole Podstawowej w Warce – realizacja do roku 2022 

12. Modernizacja sieci ciepłowniczej przyłącze oraz montaż kompaktowego węzła cieplnego – 
realizacja do roku 2022 





















Załącznik Nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 131 107,37 6 537 245,65 7 512 436,00 1 592 145,98 10 500,00 10 700,00

1.a - wydatki bieżące 3 161 857,63 1 125 986,65 230 122,00 727 145,98 10 500,00 10 700,00

1.b - wydatki majątkowe 19 969 249,74 5 411 259,00 7 282 314,00 865 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

35 846,74 16 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 35 846,74 16 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

(ASI) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji - Projekt ASI - Aktywizacja społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

Urząd Miejski w Warce 2016 2022 35 846,74 16 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 095 260,63 6 520 859,65 7 512 436,00 1 592 145,98 10 500,00 10 700,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 161 857,63 1 125 986,65 230 122,00 727 145,98 10 500,00 10 700,00

1.3.1.1
Dzierżawa urządzeń oświetlenia drogowego - poprawa warunków przy
jednoczesnym zmniejszeniu kosztów oświetlenia ulic, placów dróg

Urząd Miejski w Warce 2016 2030 147 300,00 9 900,00 10 100,00 10 300,00 10 500,00 10 700,00

1.3.1.2
Usługi w zakresie pomiarów powietrza 2019-2024 - bieżący monitoring
powietrza w ramach programu ,,Mazowiecki instrument wsparcia
ochrony powietrza Mazowsze 2019”

Urząd Miejski w Warce 2019 2024 11 439,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Przewóz dzieci do szkół na terenie gminy Warka oraz na basen w
Warce w roku 2021 do czerwca roku 2022 - zapewnienie dowozu
dzieci do szkół na terenie gminy Warka

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 495 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Usługi cateringowe w zakresie przygotowania, dostawy i wydawania
gotowych, gorących posiłków w roku 2021 oraz w roku szkolnym
2021/2022 - Dożywianie dzieci w szkołach na terenie gminy Warka

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 950 016,00 380 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Obsługa prawna gminy w zakresie spraw podatkowych - Wsparcie
gminy w zakresie spraw podatkowych

Urząd Miejski w Warce 2021 2024 704 631,98 50 000,00 50 000,00 554 631,98 0,00 0,00

1.3.1.6

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania
EZD i portalu Wrota Mazowsza - Utrzymanie techniczne systemu E-
Urząd

Urząd Miejski w Warce 2021 2023 14 000,00 4 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Opracowanie dokumentu pn. "Plan działań IIT dla Żyrardowskiego
Obszaru Funkcjonalnego"- udział gminy - Opracowanie dokumentu w
celu określenia Innych Instrumentów Terytorialnych wspierających
projekty realizowane wspólnie przez JST

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 14 122,65 14 122,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 10 900,00 11 200,00 11 500,00 11 800,00 15 708 427,63

1.a 10 900,00 11 200,00 11 500,00 11 800,00 2 149 854,63

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 13 558 573,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 16 386,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 16 386,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 16 386,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 10 900,00 11 200,00 11 500,00 11 800,00 15 692 041,63

1.3.1 10 900,00 11 200,00 11 500,00 11 800,00 2 149 854,63

1.3.1.1 10 900,00 11 200,00 11 500,00 11 800,00 96 900,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 6 642,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 380 016,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 654 631,98

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 14 122,65

Strona 2 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.8

Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego fragmentów obrębu Nowa Wieś - w celu uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów
obrębu Nowa Wieś

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 17 220,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Obsługa bankowa budzetu i jednostek organizacyjnych Gminy Warka -
Prowadzenie obsługi rachunków bankowych

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 96 600,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Wykonanie zadania polegajacego na rozgraniczeniu działek w
miejscowości Branków gminie Warka - Wykonanie czynności
geodezyjnych dot. rozgraniczenia działek w miejscowości Branków

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Najem samochodu pożarniczego wyposażonego w podnośnik koszowy
- w celu słuzby pożarniczej prowadzonej przez OSP w Warce

Urząd Miejski w Warce 2021 2023 26 568,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Warka - Ochrona
majątku gminy

Urząd Miejski w Warce 2022 2024 450 000,00 140 000,00 150 000,00 160 000,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Usługi pocztowe - Dostarczanie korespondencji do adresatów Urząd Miejski w Warce 2021 2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14

Sporządzenie opinii dotyczącej charakterystyki technicznej
wskazanych nieruchomości i obiektów - na potrzeby toczącego się
postępowania w sprawie określenia wysokości zobowiązania podatku
od nieruchomości

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 19 933 403,00 5 394 873,00 7 282 314,00 865 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Termomodernizacja budynków oświatowych - Poprawa jakości
powietrza

Urząd Miejski w Warce 2016 2024 3 007 997,00 0,00 955 000,00 865 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Termomodernizacja CESiR Etapy: Termomodernizacja budynku,
Wewnętrzne instalacje sanitarne - Poprawa jakości powietrza

Urząd Miejski w Warce 2015 2023 1 278 076,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Zagospodarowanie brzegów Pilicy dla rozwoju aktywności
mieszkańców gminy Warka - Poprawa warunków rozwoju aktywności
mieszkańców gminy Warka

Urząd Miejski w Warce 2020 2023 3 543 484,00 450 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Rozbudowa DW nr 730 na odcinku od km 23+620 do km 24+460 (ul.
Nowy Zjazd) na terenie gminy Warka - projekt - Wykonanie projektu i
nieodpłatne przekazanie celem rozbudowy ul Nowy Zjazd w Warce
położonej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 730

Urząd Miejski w Warce 2022 2023 102 090,00 75 276,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa budynków komunalnych w Warce - Poprawa warunków
zamieszkania oraz powiększenie bazy mieszkań komunalnych gminy
Warka

Urząd Miejski w Warce 2019 2023 10 282 418,00 3 700 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych
w Warce na ul. Armii Krajowej na drodze nr 161103W - Poprawa
bezpieczeństwa pieszych

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 114 706,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych
w Warce na ul. Polnej na drodze nr 161088W - Poprawa
bezpieczeństwa pieszych

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 145 535,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa oświetlenia we wsi Przylot - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 4 551,00 4 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Usunięcie kolizji energetycznej w ulicy Cichej - projekt - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 7 749,00 7 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze oddziaływania
4 przejść dla pieszych w Warce na ul. Jesiennej, Dominikańskiej i
Lewandowskiej na drogach nr 161039W, 161101W, 161100W -
Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 551 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 5 166,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 23 616,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 13 542 187,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 451 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 102 090,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 4 551,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 7 749,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00

Strona 4 z 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.11

Modernizacja sieci ciepłowniczej, przyłącze oraz montaż
kompaktowego węzła cieplnego - Dostarczanie ciepła na potrzeby
centralnego ogrzewania, podgrzewu basenu oraz ciepłej wody
użytkowej do budynku Centrum Sportu i Rekreacji w Warce

Centrum Sportu i
Rekreacji

2021 2022 338 797,00 168 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Wymiana nawierzchni na boisku przy Szkole Podstawowej w Warce -
Poprawa bezpieczeństwa osób korzystających z boiska

Urząd Miejski w Warce 2021 2022 557 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 168 797,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 6 z 6


